PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2017 года

                             № 56
О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района
от 8 июня 2006 года  № 43

   Дума Белоярского района  р е ш и л а:
  1. Внести в приложение «Положение о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района», к решению Думы   Белоярского района от 8 июня 2006 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района» изменение, дополнив раздел 1 «Общие положения» пунктом 1.3 следующего содержания:
            «1.3. Положение не распространяется на услуги, оказываемые в рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей муниципальными образовательными учреждениями по реализации дополнительных общеразвивающих программ  различной направленности, стоимость которых определяется ими самостоятельно в порядке, установленном  органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2017 года.
Председатель Думы Белоярского района                                                              С.И.Булычев
Глава Белоярского района

                         С.П.Маненков